
 

 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail:  podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:   70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:   2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 

Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                       Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky: 

Stavební úprava ulice Pivovarská – II. etapa, Cheb 

IČO: 27430774 

Název nebo obchodní firma z v případě právnické osoby/ 

jméno, příjmení zhotovitele v případě fyzické osoby:    

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště účastníka: 

Česká republika, se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

Celková cena dle smlouvy bez DPH:                                                        6.998.174,83 Kč 

Celková cena dle smlouvy s DPH:                                                            8.467.791,54 Kč 

Celková cena dle dodatku č. 2 bez DPH:                                                        7.556.614,68 Kč 

Celková cena dle dodatku č. 2  s DPH:                                                            9.143.503,76 Kč 

Skutečně uhrazená cena bez DPH a vč. DPH v roce 2019: 

Faktura číslo Úhrada 

provedena dne 

Uhrazená cena bez 

DPH 

Uhrazená cena vč. 

DPH 

41190362 12. 08. 2019 1 423 663,13 Kč 1 722 632,39 Kč 

41190412 16. 09. 2019 1 171 750,00 Kč 1 417 817,50 Kč 

41190518 08. 11. 2019 1 553 719,29 Kč 1 880 000,34 Kč 

41190603 27. 12. 2019 608 212,29 Kč 735 936,87 Kč 

Celkem    4 757 344,71 Kč 5 756 387,10 Kč 
 

 

Poznámka:  

Na základě smlouvy o dílo uhradila CHEVAK Cheb, a.s. zhotoviteli část ceny díla ve výši 

2 799 269,93 Kč bez DPH. 

 

V Sokolově dne: 15.01.2020 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Jan Lichtneger 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 


		2020-01-15T12:44:46+0100
	Helena Budeanuová




